
Wardenburger 
Tombola

27.

Losverkauf vom 2. Dezember 2017 bis zum 5. Januar 2018

Hauptpreis
1 Reisegutschein im Wert von 750 Euro

Fernseher und Gutscheine

Warengutscheine des WfV
(einlösbar in den Wardenburger Geschäften)

Geldpreise im Wert von über 1000 Euro

und viele andere Sachpreise im wie
Spiele - Fahrrad - Dekoartikel ...

Die Verlosung findet am 7. Januar 2018 
im Wardenburger Hof statt.

Ab 13:00 Uhr Sallongverkauf mit 
doppelter Gewinnchance

www.wfv-Wardenburg.de

Losverkauf vom 2. Dezember 2017 bis zum 5. Januar 2018

Wardenburger 
Tombola

27.

Die Verlosung findet am 7. Januar 2018 
im Wardenburger Hof statt.

Ab 13:00 Uhr Losverkauf mit 
doppelter Gewinnchance

www.wfv-Wardenburg.de

Hauptpreis
1 Reisegutschein im Wert von 750 Euro

und viele andere Sachpreise wie 
Gutscheine - Elektro- und Dekoartikel ...

Geldpreise im Wert von über 1000 Euro

Warengutscheine des WFV
(einlösbar in den Wardenburger Geschäften)

Fernseher und Fahrrad

©
 Jo

ha
nn

a H
oll

ma
nn

 di
e-K

om
mu

nik
ati

on
sd

es
ign

er
in.

de

Wardenburger 
Tombola

32.

w
w

w
.

w
f

v
-

W
a

r
d

e
n

b
u

r
g

.
d

e

©
 Jo

ha
nn

a H
oll

ma
nn

 di
e-K

om
mu

nik
ati

on
sd

es
ign

er
in.

de

Gewinne / Restpreisliste
Herrmann

11674		 Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm 
10103		 WFV Gutschein (Wert 25 €)
11744		 Tankgutschein + Handtuch von PHL gestiftet
8740		  Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm
11002		 Lotion + Gutschein Burgapotheke
11785		 Gutschein Womens Catwalk
10448		 Mystery Pack gestiftet von Martin Bliefernich
8342		  Bargeld 25 €
8495		  Kiste Saft + Gutschein von Kornkraft
10130		 Fotopaket gestiftet  von Nika Kramer
11351		 WFV Gutschein (Wert 50 €)
10271		 WFV Gutschein (Wert 25 €)
9624		  Gutschein Jeans Point
8145		  Gutschein Haarscharf
8329		  WFV Gutschein (Wert 30 €)
7637		  WFV Gutschein (Wert 30 €)
10115 	 Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm
8710		  Fernglas gestiftet Busch
7609		  WFV Gutschein (Wert 25 €)
11711	 	 Wardenburg Kalender von Nika Kramer
8340	 	 Bartpflege + Gutschein Haarscharf
10302		 WFV Gutschein (Wert 50 €) 
8258		  Gutschein Jeans Point
11797		 Geschenkset Wintersocken Sanitätshaus Herrmann
7485		  Bargeld 25 €
7464		  Fernseher (Wert 500 €)

27
29
33
35
36
37
42
48
50
51
62
63
67
70
71
72
73
74
75
77
84
88
90
91
93
99

Die Preise können gegen Vorlage des Losabschnittes 
ab dem 21.1.25 bis zum 7. 2.25 

während der Öffnungszeiten bei Sanitätshaus OT Herrmann, Oldenburger Straße 260, 
26203 Wardenburg https://www.ot-herrmann.de abgeholt werden.


