



Gewinne / Restpreisliste

Herrmann

O	27	11674	Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm
T	29	10103	WFV Gutschein (Wert 25 €)
•	33	11744	Tankgutschein + Handtuch von PHL gestiftet
b0	35	8740	Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm
_	36	11002	Lotion + Gutschein Burgapotheke
3	37	11785	Gutschein Womens Catwalk
_	42	10448	Mystery Pack gestiftet von Martin Bliefernich
•	48	8342	Bargeld 25 €
	50	8495	Kiste Saft + Gutschein von Kornkraft
O	51	10130	Fotopaket gestiftet von Nika Kramer
7	62	11351	WFV Gutschein (Wert 50 €)
	63	10271	WFV Gutschein (Wert 25 €)
_	67	9624	Gutschein Jeans Point
T	70	8145	Gutschein Haarscharf
>	71	8329	WFV Gutschein (Wert 30 €)
	72	7637	WFV Gutschein (Wert 30 €)
	73	10115	Gutschein von Blumenhaus am Glockenturm
f	74	8710	Fernglas gestiftet Busch
	75	7609	WFV Gutschein (Wert 25 €)
3	77	11711	Wardenburg Kalender von Nika Kramer
•	84	8340	Bartpflege + Gutschein Haarscharf
}	88	10302	WFV Gutschein (Wert 50 €)
	90	8258	Gutschein Jeans Point
}	91	11797	Geschenkset Wintersocken Sanitätshaus Herrmann
}	93	7485	Bargeld 25 €
	99	7464	Fernseher (Wert 500 €)

Die Preise können gegen Vorlage des Losabschnittes

ab dem 21.1.25 bis zum 7. 2.25

O Johanna Hollmann die-Kommunikationsdesignerin.de

während der Öffnungszeiten bei Sanitätshaus OT Herrmann, Oldenburger Straße 260, 26203 Wardenburg https://www.ot-herrmann.de abgeholt werden.

